
Skara HF spelar i Europa – tack vare stödet
från Sparbanksstiftelsen Skaraborg
Den lilla föreningen från Skara kliver ut på den stora europeiska handbollsscenen.

Skara HF har kvalificerat sig för spel i EHF European League säsongen 2025/2026. En historisk
milstolpe för klubben – och något som möjliggörs tack vare ekonomiskt stöd från bland annat
Sparbanksstiftelsen Skaraborg och Sparbanken Skaraborg och ett starkt lokalt engagemang från
både företag och privatpersoner. 

– Det här är en dröm som går i uppfyllelse. Att få representera både Skara och svensk handboll i
ett europeiskt cupsammanhang är ett stort steg för vår förening, säger Håkan Persson,
ordförande i Skara HF. 

Bakom framgången finns ett starkt lokalt engagemang – och ett gyllene jubileumsår. Under
2025 firar Sparbanksstiftelsen Skaraborg 25 år, och det märks genom extra satsningar på lokala
initiativ. När Skara HF samtidigt tar hem sitt första SM-guld någonsin känns det både självklart
och väldigt inspirerande att kunna möjliggöra europaspel tillsammans. 

– Det är inte bara stort för Skara HF – utan för svensk damhandboll i stort. Att vi tillsammans
får bidra till att sätta både Skara och damhandbollen på den europeiska kartan känns helt rätt
under vårt jubileumsår, säger Liselotte J Sterneborn, ordförande i Sparbanksstiftelsen
Skaraborg. 

Säsongen 2025/2026 väntar matcher mot internationellt motstånd – och en möjlighet att sätta
Skara och svensk handboll på den europeiska handbollskartan. 
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Sparbanken Skaraborg

Sparbanken Skaraborg är verksam i Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner. Huvudkontoret ligger i Skara
och banken har idag närmare 45 000 kunder och 120 medarbetare. Sparbanken Skaraborg är en fristående
sparbank som ägs av Sparbanksstiftelsen Skaraborg.

Sparbanksstiftelsen Skaraborg

Sparbanksstiftelsen Skaraborg bildades år 2000 och ska främja sparsamhet genom att som aktieägare i
Sparbanken Skaraborg AB verka för att sparbanksrörelsens grundläggande idéer och värderingar bevaras och
utvecklas. Företrädesvis inom bankens verksamhetsområde som är Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner.
Genom utdelning från banken kan stiftelsen återinvestera medel som främjar verksamhetsområdets utveckling


